ЧЕЧЕЛЬНИЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ   
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 8 червня 2016 року




     № 189
Про утворення районної  комісії з проведення державної 
інвентаризації радіоактивних відходів

Відповідно до Закону України «Про поводження з радіоактивними відходами», Порядку проведення державної інвентаризації радіоактивних відходів (НП 306.5.04/2.059-2002), затвердженого наказом Державного комітету ядерного регулювання України від 11 лютого 2003 року № 27, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 25 лютого 2003 року за       № 160/7481, з метою виявлення радіоактивних відходів (далі – РАВ) на території району, забезпечення контролю за їх накопиченням, переміщенням та своєчасної передачі спеціалізованим підприємствам з поводження з радіоактивними відходами:
1. Утворити районну комісію з проведення державної інвентаризації радіоактивних відходів (далі – районна комісія ) у складі згідно з затвердженням до розпорядження голови райдержадміністрації .

2. Комісії, вивчити питання наявності на території району радіоактивних відходівта джерел іонізуючого випромінювання до 19 серпня.
3. Сектору цивільного захисту оборонної роботи та взаємодії з правохоронними органами до 20 вересня, надати Департаменту цивільного захисту облдержадміністрації заповнені форми «Закриті джерела іонізуючого випромінювання (ДІВ), що не експлуатуються, які плануються до переведення до категорії РАВ»
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника районної державної адміністрації Савчука В.В.
Голова районної державної 
    Пустовий С.М.

 адміністрації


   Шестаківський О.В.
   Ланецький А.І.

   Атаманенко О.П.

   Никитюк Н.Т.

   Тимофієва О.Г.

   Савчук В.В.

        ЗАТВЕРДЖЕНО:
до розпорядження голови

райдержадміністрації
від 8 червня  2016 року № 189
С К Л А Д

районної комісії з проведення державної 
інвентаризації радіоактивних відходів 

	САВЧУК  Віталій Володимирович 
	-
	Перший заступник голови райдержадміністрації, голова комісії

	ШЕСТАКІВСЬКИЙ  Олег Валерійович
	-
	Завідувач сектору цивільного захисту оборонної роботи та взаємодії з правохоронниими органами, заступник голови комісії

	ІСТРАТОВ  Сергій Володимирович

	-
	Головний спеціаліст  сектору цивільного захисту оборонної роботи та взаємодії з правохоронниими органами, секретар комісії 

	ГОНЧАР Анатолій Петрович
	-
	Начальник Чечельницького районного сектору ГУ ДСНС України у Вінницькій області

	ДОЛИНСЬКИЙ Віктор Миколайович
	-
	Фахівець  Чечельницького районного сектору ГУ ДСНС України у Вінницькій області

	
	
	


         ЗАТВЕРДЖЕНО
до розпорядження голови

райдержадміністрації 

від 8 червня 2016 року № 189
Закриті джерела іонізуючого випромінювання (ДІВ),
що не експлуатуються, які плануються до переведення до категорії
радіоактивних відходів (РАВ) по Чечельницькому району

	№

з/п
	Найменування 

приладу,

пристрою, блоку
	Тип

ЗДІВ
	№

паспорта
	№ 

джерела
	Радіо-нуклід
	Активність за паспортом,

Бк
	Дата виміру активності за паспортом, місяць, рік
	Дата закінчення строку служби
	Активність на

____20__, БК
	Вага в біозахисті, кг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всього ЗДІВ_______од.




